
Katowice, dnia 13.05.2025 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto Rydułtowy 
ul. Ofiar Terroru 36 
44-280 Rydułtowy 
NIP: 647-10-17-693 
Regon: 276258635 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Rydułtowy; nr ref.: ZP-IB.271.141.2025 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

W I części zamówienia: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Rydułtowy”, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez 
wykonawcę: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część I zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 85% 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 

Waga 15% 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
REGON: 002892238, NIP: 5850001690 

498 144,00 zł 85,00 3 0,45 85,45 

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
REGON: 010644132, NIP: 5260038806 

710 526,00 zł 59,59 30 4,50 64,09 

 
 



W II części zamówienia: „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Miasta Rydułtowy”, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część II zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Waga 90% 
Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 
Waga 10% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
REGON: 016029008, NIP: 5262349108 

98 852,00 zł 80,07 60 6,00 86,07 

3 
Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
REGON: 140806789, NIP: 1070006155 

121 462,00 zł 65,17 75 7,50 72,67 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
REGON: 012114579, NIP: 5261033426 

87 948,00 zł 90,00 60 6,00 96,00 

 
 
W III części zamówienia: „Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Miasta Rydułtowy”, jako ofertę najkorzystniejszą 
uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę: Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część III zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Waga 90% 
Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 
Waga 10% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

3 
Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP: 1070006155, REGON: 140806789 

4 042,00 zł 90,00 40 4,00 94,00 

 



W IV części zamówienia: „Ubezpieczenie instalacji odnawialnych źródeł energii Miasta Rydułtowy” 

Działając na podstawie art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia w części IV, dotyczącej ubezpieczenia instalacji odnawialnych źródeł energii Miasta Rydułtowy. 

Uzasadnienie prawne 
art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320): „Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.” 

Uzasadnienie faktyczne 
Na część IV zamówienia w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
 


		2025-05-13T10:26:02+0200
	Bartosz Piasecki




